
1 
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO 
Via San Clemente, 9   84015 Nocera Superiore (SA)                     

Tel.: 081931189    C.F.: 80026570657    Cod. Mecc.: SAEE090001 
sito web:   www.primonocerasup.edu.it      e-mail:   saee090001@istruzione.it      saee090001@pec.istruzione.it 

 
Nocera Superiore, 20 aprile 2021  

 

Al Personale ATA 

All’Albo pretorio online 

Al Sito web 

 

Decreto n. 662   

 

OGGETTO: GRADUATORIE INTERNE DEFINITIVE DI CIRCOLO PERSONALE ATA: 

COLABORATORI SCOLASTICI E ASSISTENTI AMMINISTRATIVI   

 

Ai fini dell’individuazione di eventuali perdenti posto, nella Direzione Didattica Statale I Circolo di 

Nocera Superiore (SA), per l’anno scolastico 2021-2022, 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. n. 106 del 29 marzo 2021 riguardante la mobilità del personale scolastico a.s. 2021-2022; 

 

VISTA la Tabella di Valutazione dei Titoli e dei Servizi allegata al CCNI 2019/2022 sottoscritto il 6 

marzo 2019; 

 

VISTA la Legge 104/92; 

 

VISTO l’art. 13 del CCNI “Sistema delle procedure comuni ed esclusione dalla Graduatoria 2019/2022 

Interna di Circolo”; 

 

VISTO l’art. 45 del CCNI 2019/22 “Dimensionamento della rete scolastica e individuazione del restante 

personale soprannumerario”; 

 

VISTO CHE la trattativa sulla bozza di Ipotesi di CCNI sul personale ex LSU per l’a.s. 2021/2022 è stata 

rinviata, il predetto personale non può partecipare alle operazioni di mobilità unitamente al personale già 

di ruolo e, per l’effetto, non deve nemmeno essere graduato nelle graduatorie interne di istituto unitamente 

al personale già titolare nella scuola appartenente ai ruoli del personale ATA; 

 

CONSIDERATO CHE non è pervenuto alcun reclamo avverso la graduatoria provvisoria pubblicata con 

decreto n. 656 prot. n. 2014-07-6 del 13/04/2021; 

 

 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione, in data odierna, all’Albo Pretorio on-line, delle Graduatorie Interne Definitive di Circolo 

del personale ATA 

http://www.primonocerasup.edu.it/
mailto:saee090001@istruzione.it
mailto:saee090001@pec.istruzione.it




2 
 

–Assistenti Amministrativi e Collaboratori Scolastici di questa Istituzione Scolastica per l’a. s. 2021/22. 

Le citate graduatorie costituiscono parte integrante del presente provvedimento. 

 

                                                                                                                       Il Dirigente Scolastico 

Prof. Antonio Pizzarelli 
  Documento firmato digitalmente ai sensi del 

                                                                                                                                                 Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 


		2021-04-20T11:04:47+0200
	PIZZARELLI ANTONIO




